

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 3

NÁZEV ZAKÁZKY

OSOBNÍ VÝTAH V DOMOVĚ PRO SENIORY PANENSKÁ, PANENSKÁ 2068, TACHOV

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/76/CN/23	ČÍSLO JEDNACÍ:	2410/23/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P23V00000272
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/vz00010415				
ODKAZ VVZ:	-				
ODKAZ TED:	-				
ZADAVATEL:	Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Americká 242, Tachov, 347 01			IČO:	00377805
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Bc. Lucie Báčová, DiS., ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Naděžda Mahdalová, investiční referent				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Mgr. Lucie Křenová, právnička				
E-MAIL:	lucie.krenova@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Dodávky	REŽIM VZ:	VZMR	DRUH ŘÍZENÍ:	III. sk. VZMR
FINANCOVÁNO Z EU:	-				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 12. 4. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1: V kupní smlouvě bod 4.1. požadujete zahájení výroby výtahu do jednoho týdne. V této době je nutné profesionálně zaměřit šachtu a zpracovat podle tohoto výrobní dokumentaci a předložit Vám ji ke schválení. Po Vašem odsouhlasení zadat do výroby. Tento proces není možné v této době stihnout. Je možné tento termín prodloužit na 4 týdny? S tím, že bude dodržen termín předání do 30. listopadu 2023.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: Zadavatel ponechává lhůtu v bodě 4.1. návrhu kupní smlouvy beze změny. Zadavatel považuje za zahájení výroby výtahu dle bodu 4.1. návrhu kupní smlouvy také činnosti nezbytné k zahájení výroby výtahu, tj. zaměření šachty, zpracování výrobní dokumentace, apod.

Dotaz č. 2: V kupní smlouvě bod 4.4 požadujete certifikáty v českém jazyce. Tyto certifikáty jsou vždy od daného výrobce v anglickém jazyce. Vše ostatní je v českém. Je toto přípustné?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: Zadavatel připouští dodání certifikátů v anglickém jazyce, v kupní smlouvě nebude požadováno dodání v českém jazyce, ostatní dokumenty zadavatel požaduje dodat v českém jazyce.

Upozornění:

Vzhledem k výše uvedeným úpravám návrhu kupní smlouvy zadavatel **prodlužuje přiměřeně lhůtu pro podání nabídek do 20. 4. 2023 do 10:00 hodin.**

V Plzni

Mgr. Lucie Křenová
administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace